                                                                                  Сведения  
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , представленные главой Пучежского муниципального района Ивановской области за отчетный период с 01 января 2011года по 31декабря 2011года

	ФИО, должность
	Общая сумма декларируемых доходов за 2012год(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Ершов Николай Федорович, глава района
	         521953
	Дачный участок (индивидуальная)

Дачный участок(индивидуальная)

Дача (индивидуальная)

Гараж(индивидуальная)

	2200

400

124

30
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автоприцеп легковой


                                                                                                               Сведения 
 о доходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера , представленные депутатом, исполняющим обязанности  на постоянной основе Совета Пучежского муниципального района Ивановской области за отчетный период с 01 января 2011 года по 31декабря 2011 года
	ФИО, должность
	Общая сумма декларируемых доходов за 2012год(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Филатова Валентина Николаевна, 

депутат, исполняющий обязанности на постоянной основе

Супруг
	 436995,19
133721
	земельный участок (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Квартира (в  пользовании)
Личное подсобное хозяйство (долевая)

½ жилого дома (долевая)
	2641

42,9
42,9

1712

15,05
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	                   -
Автомобиль легковой, ВАЗ-21101(индивидуальная)
Мотоцикл «Урал»(индивидуальная)


